Os pacotes deverão ser limpos, lacrados e constar a capacidade de cada copo, a quantidade 
e a marca. O objeto também deverá atender rigorosamente à norma  da  ABNT  NBR  14865/2012  –  versão 
corrigida 2:2021, copos plásticos descartáveis.

5 CX Altacopo 106,99    534,95        

534,95        

* Valor Total da Proposta - R$ 534,95 (Quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos)

INFORMAÇÕES SOBRE RESPONSABILIDADES E COMPROMISSOS:
1 - Sobre o prazo de entrega: Cumpriremos as especificações conforme é estabelicido no Edital em epígrafe;

2 - Sobre o prazo de pagamento/recebimento de valores: